

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA

(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

DETERMINAN. 495 DEL 46 / 09 / 2020

OGGETTO: Conferma affidamento dell'attività relativa all'economato aziendale.

IL LIQUIDATORE

di ASM, Avv. Antonino Fiumefreddo

PREMESSO

Che con Delibera n. 104 del 10/12/04 è stato approvato il regolamento per la disciplina del servizio di economato.

Che con Determina n. 256 del 06/07/17 è stato nominato Responsabile del servizio economato dell'A.S.M. il collaboratore d'ufficio dott. Roberto Roma.

Che si rende necessario dover riconfermare l'incarico al dott. Roberto Roma, che tuttora svolge l'attività di cui alla precedente determina.

Visto lo Statuto di ASM.

Visto l'OELL vigente in Sicilia.

Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Riconfermare l'incarico di Responsabile del servizio economato dell'A.S.M. al dott. Roberto Roma.
- 2) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale.
- 3) Trasmettere la presente determinazione al dott. Roberto Roma, allo Studio Carpita, alla banca tesoriera di ASM.
- 4) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale del Comune di Taormina.

Il Proponente Il Responsabile Amm./Personale Dott. L. Maurizio Puglisi Il Liquidatore Avv. Antonino Fiumefreddo

Sede e uffici presso Park Lumbi Via Mario e Nicolò Garipoli 98039 Taormina (ME) tel. 0942.683800

http://www.taorminaservizipubblici.it e-mail: info@taorminaservizipubblici.it.it PEC: asmtaormina@gigapec.it